
D.D.S. 2900
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEI  BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA 
DIPARTIMENTO  DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il D.L. 29 ottobre n. 490;
VISTO il D.P.R. n. 673/75;
VISTE le LL.RR. 80/77 e 116/80;
VISTO il D.A. n. 80 dell'11.09.2008;
VISTO il D.D.S. n. 880 del 15.04.2013 registrato dalla Ragioneria Centrale il 14.06.2013 al n. 

1 in cui si impegna la somma di € 600,00 sul cap. 377732, es. fin. 2013 , a favore del  
Sig. Pietro Gabriele per il ritrovamento del reperto denominato “Espada Ropera”;

VISTI i  documenti  giustificativi  della  spesa:  fotocopia  del  codice  fiscale,  certificato  di 
residenza, fotocopia del documento di identità;

CONSIDERATA la regolarità documentale;
VISTA la  L.R.  n.  6  del  28.01.2014  che  autorizza  il  Bilancio  della  Regione  Siciliana  per 

l'esercizio finanziario 2014;

 D E C R E T A

ARTICOLO 1) Si autorizza l'erogazione della somma di € 600,00 sul cap. 377732 es. fin. 2014 sul 
conto corrente xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – c/o Unicredit  - filiale di Trapani  
intestato al Sig. Pietro Gabriele , C.F. : GBRPTR87H23F016E.

ARTICOLO 2) Al pagamento della suddetta somma di € 600,00 si provvederà mediante mandato 
diretto a favore del creditore.

Il presente decreto sarà trasmesso, per la registrazione, alla Ragioneria Centrale dei Beni Culturali  
per il visto di competenza.

Palermo li  28/10/2014

F.to Il Dirigente del Servizio III
    Arch. Benedetta Cacicia


	D.D.S. 2900
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO


